

Per Michalski A/S
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 79 20 39

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024

Thomas Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Michalski A/S Smedevej 2 7430 Ikast Telefon: 97250011 CVR-nr.: 21 79 20 39 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Line Gustafsson Michalski, formand Thomas Michalski Per Michalski Ebbe Holm Nielsen
Direktion	Thomas Michalski
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.834.976 kr. mod 9.557.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.386.689 kr. mod 2.377.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	10.834.976	9.557.042
1 Personaleomkostninger	-6.183.938	-6.113.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.635	-382.373
Driftsresultat	4.338.403	3.061.108
Andre finansielle indtægter	22.135	6.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.144	-18.964
Resultat før skat	4.350.394	3.048.197
3 Skat af årets resultat	-963.705	-670.948
Årets resultat	3.386.689	2.377.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	86.689	77.249
Disponeret i alt	3.386.689	2.377.249

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.270	496.905
Materielle anlægsaktiver i alt	434.270	496.905
Anlægsaktiver i alt	434.270	496.905
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	330.000	290.000
Varebeholdninger i alt	330.000	290.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.613.050	1.350.622
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	420.000
Andre tilgodehavender	4.478.455	102.900
Periodeafgrænsningsposter	0	18.750
Tilgodehavender i alt	7.341.505	1.892.272
Likvide beholdninger	1.198.568	4.340.246
Omsætningsaktiver i alt	8.870.073	6.522.518
Aktiver i alt	9.304.343	7.019.423

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	714.779	628.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.300.000
Egenkapital i alt	4.514.779	3.428.090
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.142	80.773
Hensatte forpligtelser i alt	4.142	80.773
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.691	381.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.379.377	618.551
Selskabsskat	1.040.336	760.826
Anden gæld	1.968.018	1.749.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.785.422	3.510.560
Gældsforpligtelser i alt	4.785.422	3.510.560
Passiver i alt	9.304.343	7.019.423

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	550.841	2.500.000	3.550.841
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.249	2.300.000	2.377.249
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	628.090	2.300.000	3.428.090
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.689	3.300.000	3.386.689
	500.000	714.779	3.300.000	4.514.779

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.360.757	5.333.427
Pensioner	773.051	731.620
Andre omkostninger til social sikring	50.130	48.514
	6.183.938	6.113.561
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.144	18.964
	10.144	18.964
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.040.336	760.826
Årets regulering af udskudt skat	-76.631	-89.878
	963.705	670.948
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.382.243	4.382.243
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december	4.632.243	4.382.243
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.885.338	-3.502.965
Årets af-/nedskrivninger	-312.635	-382.373
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.197.973	-3.885.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december	434.270	496.905

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	700.000	1.630.000
Aconto faktureringer	<u>-450.000</u>	<u>-1.210.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>250.000</u>	<u>420.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Michalski Holding ApS, CVR-nr. 27696376, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Thomas Michalski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Michalski
Direktør
ID: 1ae69e4b-77de-41b1-a2ca-525afdb73b34
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 11:43:46
Underskrevet med MitID



Line Gustafsson Michalski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Line Gustafsson Michalski
Bestyrelsesformand
ID: 6d7b7686-a5d9-45b5-a494-6d317607d3a8
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 11:45:28
Underskrevet med MitID



Thomas Michalski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Michalski
Bestyrelsesmedlem
ID: 1ae69e4b-77de-41b1-a2ca-525afdb73b34
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 11:45:17
Underskrevet med MitID



Per Michalski

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 10b5810c-fa33-4944-963f-3f1e2e042321
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 18:06:53
Underskrevet med MitID



Ebbe Holm Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ebbe Holm Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 233707e2-e10e-4a84-946a-32be66de5e7c
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 15:25:22
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 21:47:32
Underskrevet med MitID



Thomas Michalski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Michalski
Dirigent
ID: 1ae69e4b-77de-41b1-a2ca-525afdb73b34
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 22:12:09
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.